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Na temelju c¢lanka 48. Zakona o lokalnoj i podru¢noj (regionalnoj) samoupravi
(“Narodne novine”, broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13,
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i ¢lanka 61. Statuta Grada Pula — Pola (“Sluzbene novine”
Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonacelnik Grada Pule
dana 30. ozujka 2023. godine, donosi

ZAKLJUCAK

I

Odobrava se otpis potrazivanja Grada Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Grad Pula) s
osnova najamnine:

- na dan 22. ozujka 2023 godine, duznika Palko Tomasa u iznosu 14.524,07
€/109.431,61 kuna

- na dan 23. ozujka 2023. godine, duznika Gaspar Zoltana u iznosu 7.935,22
€/59.787,92 kuna .

II
Potrazivanja iz toCke I ovog zakljucka brisat ¢e se u poslovnim knjigama Grada Pule.
Za provedbu ovog Zakljucka zaduzuje se Upravni odjel za financije i gospodarstvo
Grad Pule.
I11

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:371-01/23-01/55
URBROJ:2163-7-04-05-0358-23-4
Pula, 30. oZujka 2023.

GRADONACELNIK
dr.sc. Filip Zoricié, prof.



Ovo je elektronicki dokument sukladan uredbi (EU) broj 910/2014.
Skeniranjem ovog QR koda, sustav ¢e vas preusmijeriti na stranice izvornika
ovog dokumenta, kako biste mogli provijeriti njegovu autenticnost.




OBRAZLOZENJE

I PRAVNI TEMELJ

Pravni temelj za donoSenje ovog Zakljucka je ¢lanak 48. Zakona o lokalnoj i
podru¢noj ( regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, broj:33/01, 60/01, 129/05,
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i ¢lanak 61.
Statuta Grada Pula — Pola (“Sluzbene novine” Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 1/13,
2/18,2/20, 4/21, 5/21).

IT OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM

Predlozenim zaklju¢kom predlaze se otpis potrazivanja s osnova naknade za
koriStenje stanova u Puli, Verudela 6, ¢iji su korisnici bili Palko Tomas i Gaspar Zoltan.

Za predmetna potrazivanja prethodno su poduzete mjere naplate na nacin da su
duznicima upuéene opomene s pozivima na placanje duznih iznosa, da bi zatim za iste
bila donijeta rjeSenja o ovrsi pljenidbom nov¢anih sredstava na njihovim ra¢unima.

Nakon provedenih ovr$nih postupka nije bilo mogucée naplatiti dugovanja zbog
nedostatka sredstava na njihovim ra¢unima.

U meduvremenu su duznici preminuli i iza istih je voden ostavinski postupak, te
su donijeta rjeSenja o nasljedivanju (Palko Tomas i GaSpar Zoltan).

Tijekom ostavinskog postupka utvrdeno je da ostavitelj Palko Tomas u trenutku
smrti nije imao u vlasni$tvu bilo kakvu imovinu, te sukladno odredbama ¢lanka 139. st. 1
1 3. Zakona o nasljedivanju koje kazu da nasljednici odgovaraju za ostaviteljeve dugove
do vrijednosti nasljedene imovine ne postoji odgovornost njegovih nasljednika za
dugovanja s osnova koriStenja stana. Stoga se predlaze otpis dugovanja s osnova
koristenja stana korisnika Palko Tomasa u iznosu od 14.524,07 €/109.524,07 kuna.

Iza pok. Gaspar Zoltana nasljednica Kljai¢ Etelka je odgovarala za dugove
ostavitelja samo do vrijednosti nasljedene imovine. Sukladno tome Gradu Puli je na ime
najamnine, odnosno naknade za koriStenje stana korisnika GaSpar Zoltana isplacen iznos
od 7.204,72 kuna, dok se za preostalo dugovanje u iznosu od 7.935,22 €/59.787,92 kuna
predlaze otpis.

Sukladno navedenome potrebno je izvrSiti otpis potrazivanja s osnova duga
najamnine iz poslovnih knjiga Grada Pule u svrhu uskladivanja stvarnog stanja sa
knjigovodstvenim stanjem za potrazivanja duznika u ukupnom iznosu od 22.459,29
€/169.219,53 kuna.

Evidencija subjekata sa vrstom potraZivanja i sa pripadajuéim iznosima koji se
otpisuju prilezi predlozenom Zakljucku i ¢ine njegov sastavni dio.

Slijedom navedenog predlaze se donoSenje Zakljucka.



IIT PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU
AKTA

Za provedbu ovog Zakljucka nije potrebno osigurati sredstva u proracunu Grada
Pule za 2023. godinu.

P.0. PROCELNICA
Anja Ademi, mag. fin.



et

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA _
otvorene stavke nadan  23.03.23
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Tarifa -, mm/gg  Dokument Dat dok Dat dos Duguje Potrazuje Saldo
87 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/00 Z00402-126 21.04.00 25.05.00 - 1274 0.00 - 12.74
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/00 Z00502-127 12.06.00 30.06.00 12.74 0.00 25.48
§7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/00 Z00602-128 12.06.00 10.07.00 12.74 0.00 38.22
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/00 Z00802-135 28.08.00 30.09.00 12.74 ‘ 0.00 50.96
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/00 Z00702-134 29.08.00 15.09.00 . 1274 0.00 63.70
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/00 Z00904-137. 16.11.00 30.11.00 12.74 0.00 ' 76.44
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST- 10/00 Z01004-138 16.11.00 30.11.00 12.74 0.00 -+ 89.18
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/00 Z01104-139 07.12.00 29.12.00 12.74 0.00 101.92
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/00 Z01204-140 07.12.00 15.01.01 - 12.74 0.00 114.66
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/01 Z10104-145 19.02.01 28.02.01 12,74 0.00 127.40
S7° NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/01 Z10201-146 19.02.01 15.03.01 12.74 0.00 140.14
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/01 Z10304-148 10.04.01 25.04.01 . 12.74 : 0.00 152.88
S7 NAKN.ZA KOR:STANA BESPRAV.ST  4/01 Z10404-149 10.04.01 15.05.01 ‘ - 1274 ‘ 0.00 165.62
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/01 Z10504-151 - 28.06.01 12.07.01 12.74 0.00 178.36
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/01 Z10606-152 29.06.01.30.07.01 1274 . 0.00 - 19110 .
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST° 8/01 Z10804-154 28.08.0127.09.01 12.74 0.00 © 203.84
S7. NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST ~ 7/01 Z10704-153 28.08.01 12.09.01 12.74 0.00 . 216.58
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST ~ 9/01 Z10906-156 - 03.10.01 19.10.01 12.74 0.00 229.32
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/01 Z11004-157 03.10.01 05.11.01 1274 0.00 1 242.06
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/01 - Z11201-159 03.12.01.15.01.02 12,74 ) 0.00 254,80
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/01 Z11104-158 03.12.01 20.12.01 12.74 ) 0.00 267.54
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST = 2/02 .Z20201-162 07.02.02 15.03.02 12.74 0.00 280.28
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/02 Z20103-161 07.02.02 25.02.02 - 12.74 0.00 ' 293.02
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/02 Z20405-164 26.04.02 05.06.02 12.74 - 0.00 305.76
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/02 Z20304-163 26.04.02 15.05.02 12:74 0.00 318.50
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/02 Z20610-170 17.06.02-25.07.02 12.74 . 0.00 331.24
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/02 Z20506-169 17.06.02 28.06.02. 12.74 " 0.00 343.98
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/02 Z20806-172 29.08.02 01.10.02 12.74 ’ 0.00 356.72
§7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/02 Z20706-171 - 29.08.02 16.09.02 12.74 - 0.00 369.46
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/02 Z21010-174 11.10.02 20.11.02 12.74 0.00 382.20
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/02 Z20910-173 11.10.02 30.10.02 12.74 0.00 394.94
87 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/02 Z02-11N-177 12.12.02 30.12.02 12.74 0.00 407.68

S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/02 Z02-12N-178 12.12.02 20.01.03 12.74 , 0.00 420.42
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST - 3/03 Z03:03N-181iv.16.04.03:28.04.03 ... 11274 "+
1274 03

4.0$445.90

S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST =4 /03  Z03:04N:8214.16.04.03,:20.05.03.. : s

S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST .- 6/03 Z03:05N:8N.ZA 068,03 £31:07:03:7 T 12.74° 23

S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/03 Z03-05N-#85+ 27.06.03 -11.07.03 - TURY 42740 ¥7471.38
S7 NAKN.ZA KOR:STANA BESPRAV.ST  7/03 Z03-07N-187:* 28.08.03 15.09.03 1274 - »484.12
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/03 Z03-08N-188 28.08.03 15.10.03 12.74 496.86
§7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/03 Z03-10N-192 08.10.03 05.12.03 12.74 509.60
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/03 Z03-09N-191 09.10.03 10.11.03 12.74 522.34
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/03 Z03-11N-193 11.12.03 31.12.03 12.74 535.08
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/03 Z04-01N-001 14.01.04 28.01.04 12.74 547.82
§7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/04 Z04-1N-194 11.02.04 28.02.04 12.74 560.56
S§7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/04 Z04-02N-185 11.02.04 20.03.04 12.74 573.30
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/04 Z04-03N-196 05.04.04 20.04.04 12.74 586.04
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/04 Z04-04N-197 05.04.04 20.05.04 12.74 598.78

HU3468:64 1, oL o
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S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/04 Z04-06N-201 28.05.04 19.07.04 12.74 0.00 611.52
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5704 Z04-05N-200 28.05.04 18.06.04 12.74 0.00 624.26
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/04 Z04-08N-203 28.07.04 16.09.04 12.74 0.00 637.00
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7104 Z04-07N-202 28.07.04 16.08.04 12.74 0.00 649.74
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/04 Z04-10N-207 27.09.04 15.11.04 12.74 0.00 662.48
S7 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/04 Z04-09N-206 27.09.04 15.10.04 12.74 0.00 675.22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/04 Z04-11N-208 29.11.04 20.12.04 25.99 0.00 701.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/04 Z04-12N-209 29.11.04 15.01.05 25.99 0.00 727.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/05 Z05-01N-210 24.01.05 21.02.05 26.61 0.00 753.81
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/05 Z05-02N-211 24.01.05 18.03.05 26.61 0.00 780.42
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/05 Z05-03N-214 22.03.05 15.04.05 26.05 0.00 806.47
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 4105 Z05-04N-215 23.03.05 14.05.05 26.05 0.00 832.52
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/05 Z05-05N-216 17.05.05 15.06.05 25.55 0.00 858.07
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/05 Z05-06N-217 20.05.05 15.07.05 25.55 0.00 883.62
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7105 Z05-07N-218 27.07.05 16.08.05 25.36 0.00 908.98
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/05 Z05-08N-219 28.07.05 15.09.05 25.36 0.00 934.34
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/05 Z05-08N-0222 19.09.05 15.10.05 25.60 0.00 959.94
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/05 Z05-10N-0223 22.09.05 15.11.05 25.60 0.00 985.54
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/05 Z05-11N-0224 23.11.05 15.12.05 25.61 0.00 1,011.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12705 Z05-12N-0225 24.11.05 14.01.06 25.61 0.00 1,036.76
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/06 Z06-01N-0226 01.02.06 18.02.06 25.59 0.00 1,062.35
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2106 Z06-02N-0227 02.02.06 15.03.06 25.59 0.00 1,087.94
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/06 Z06-03N-0229 29.03.06 18.04.06 25.35 0.00 1,113.29
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/06 Z06-05N-0231 06.06.06 20.06.06 50.59 0.00 1,163.88
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7106 Z06-07N-0234 28.07.06 16.08.06 50.32 0.00 1,214.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/06 Z06-08N-0235 28.07.06 15.09.06 50.32 0.00 1,264.52
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/06 Z06-10N-0239 26.09.06 15.11.06 51.57 0.00 1,316.09
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST '9/06 Z06-09N-0238 26.09.06 16.10.06 51.57 0.00 1,367.66
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/06 Z06-12N-0241 30.11.06 15.01.07 51.13 0.00 1,418.79
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST . 11/06 Z06-11N-0240 30.11.06 20.12.06 51.13 0.00 1,469.92
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1707 Z07-01N-0242 31.01.07 17.02.07 50.97 0.00 1,5620.89
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/07 Z07-02N-0243 31.01.07 15.03.07 50.97 0.00 1,571.86
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/07 Z07-04N-0247 26.03.07 14.05.07 50.96 0.00 1,622.82
S8 . NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3707 Z07-03N-0246 26.03.07 14.04.07 50.96 0.00 1,673.78
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5707 Z07-05N-0248 30.05.07 16.06.07 51.12 0.00 - 1,724.90 -
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST - 6/ 07 Z07-06N-0249 31.05.07 14.07.07 51.12 0.00 1,776.02
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST = -7/07. Z07-07N-0250 25.07.07 14.08.07 50.67 0.00 1,826.69
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST .. 8/07 Z07-08N-0251 26.07.07 14.09.07 50.67 0.00 1,877.36
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/07 Z07-09N-0254 20.09.07 15.10.07 50.79 0.00 1,928.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST = 10/07 Z07-10N-0255 21.09.07 15.11.07 50.79 - 0.00 1,978.94
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/07 Z07-11N-0256 04.12.07 20.12.07 51.00 0.00 2,029.94
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/07 Z07-12N-0257 05.12.07 15.01.08 50.75 0.00 2,080.69
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/08 208-01 N-0258 28.01.08 15.02.08 50.83 0.00 2,131.52
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST - 2/08 Z08-02N-025¢ 29.01.08 15.03.08 50.83 0.00 2,182.35
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/08 . ZOS{OSN-O262 20.03.08 15.04.08 50.50 0.00. 2,232.85 .
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 4/08 Z08-04N-0263 21.03.08 15.05.08 50.50 0.00" 2,283.35
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/08 ZOB-OSN-0264 26.05.08 16.06.08 50.40 0.00 2,333.75
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/08 Z08-06N-0265 27.05.08 15.07.08 50.40 0.00 2,384.15
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7/08 Z08-07N-0266 29.07.08 16.08.08 50.28 0.00 2,434.43
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/08 Z08-08N-0267 30.07.08 15.09.08 50.28 0.00 2,484.71
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/08 Z08-09N-0270 25.09.08 15.10.08 49,69 2,5634.40
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z08-10N-0271 26.09.08 15.11.08 49.69 2,584.09
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV. ST A Z08-11N-0272 24,11.08 15.12.08 49,86 2,633.95
S8 NAKN.ZA KOR. STANA BESPRAV.ST ' Z08312N-0273 25.11.08. 15.04309 .5 FIAYL.SY 49 86 2,683.811.:
~'S'Bf:>'NAKN ZA KOR. STANA"BESPRAV ST” e ( ":"«209~Q1 N-0274 29.01.09.; 1”8"02109 ,:-”;2;,7.3'4263?i‘ §
'S8 NAKN.ZA KOR . STANA'BESPRAV.ST 09 - Z09362N-0275 30.01.09 #4:03:081 2178645
'S8 NAKN.ZA KOR.STANA'BESPRAV.ST ™ ) ' Z09:03N-0278 25.03.09 17.04.00". '2,836.82 -
'S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-04N-0279 26.03.09 15.05.09 2,888.19°
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-05N-0280 28.05.09 17.06.09 2,939.71
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-06N-0281 29.05.09 15.07.09 2,991.23
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-07N-0282 28.07.09 17.08.09 3,041.74
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-08N-0283 29.07.09 15.09.09 3,092.25
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-09N-0286 25.09.09 15.10.09 3,143.09
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-10N-0287 28.09.09 14.11.09 3,193.93
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-11N-0288 23.11.09 15.12.09 3,244.07
$8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z09-12N-0289 24.11.09 15.01.10 3,294.21
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST Z10-01N-0290 25.01.10 15.02.10 3,344 .83
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S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/10 Z10-02N-0291 26.01.10 15.03.10 50.62 0.00 3,395.45
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/10 Z10-03N-0294 31.03.10 19.04.10 50.45 0.00 3,445.90
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/10 Z10-04N-0295 01.04.10 15.05.10 . 50.45 0.00 3,496.35
$8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/10 Z10-05N-0296 24.05.10 15.06.10 50.26 0.00 3,546.61
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/10 Z10-06N-0297 25.05.10 15.07.10 50.26 0.00 3,596.87
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/10 Z10-07N-0298 30.07.10 16.08.10 49.88 0.00 3,646.75
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/10 Z10-08N-0299 31.07.10 15.09.10 " 49.88 0.00 3,696.63
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/10 Z10-09N-0302 28.09.10 15.10.10 50.46 0.00 3,747.09
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/10 Z10-10N-0303 29.09.10 15.11.10 50.46 0.00 3,797.55
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/10 Z10-11N-0304 23.11.10 15.12.10 " 50.93 0.00 3,848.48
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/10 Z10-12N-0305 24.11.10 15.01.11 50.93 0.00 3,899.41
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/11 Z11-01N-0306 25.01.11 15.02.11 51.24 0.00 3,950.65
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/11 Z11-02N-0307 26.01.11 15.03.11 51.24 0.00 4,001.89
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/11 Z11-03N-0308 29.03.11 15.04.11 51.45 0.00 4,053.34
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/11 Z11-04N-0309 30.03.11 13.05.11 ' 51.45 - 0.00 4,104.79
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/11 Z11-05N-0312 26.05.11 15.06.11 51.03 - 0.00 4,155.82
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/11 Z11-06N-0313 27.05.11 15.07.11 51.03 0.00 4,206.85
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/11 Z11-07N-0314 28.07.11 13.08.11 51.17 : 0.00 4,258.02
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/11 Z11-08N-0315 29.07.11 15.09.11 51.17 0.00 4,309.19 .
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST ~ 9/11 Z11-09N-0318 28.09.11 15.10.11 51.84 0.00 4,361.03
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/11 Z11-10N-0319 29.09.11 15.11.11 51.84 : 0.00 4,412.87
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/11 Z11-11N-0320 24.11.11 12.12.11 51.94 0.00 4,464.81
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/11 Z11-12N-0321 25.11.11 12.01.12 51.94 0.00 4,516.75.
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/12 Z12-01N-0001 04.01.12 .15.02.12 52.25 0.00 4,569.00
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST - 2/12 2Z12-02N-0322 28.02.12 15.03.12 52.55 ©0.00 . 4,621.55
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST =~ 3/12 Z12-03N-0325 02.04.12 16.04.12 - 52.09 0.00 4673.64 -
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST . 4/12 Z12-05Z-0326 02.05.12 15.05.12 52.26 0.00 4,725.90
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/12 Z12-05N-0327 01.06.12 15.06.12 - 52.45 0.00 4,778.35
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST. 6/12 Z12-06N-0328 02.07.12 16.07.12 52.11 0.00 4,830.46
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/12 2Z12-07N-0329 01.08.12 16.08.12 52.11 0.00 4,882.57
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/12 Z12-08N-0330 03.09.12 17.09.12' 5217 . ) 0.00 4,934.74
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/12 Z12-09N-0333 02.10.12 15.10.12 '51.89 0.00 4,986.63
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/12 Z12-10N-0334 05.11.12 15.11.12 " 51.69 0.00 5,038.32
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST = 11/12 ~Z12-11N-0335 03.12.12 15.12.12 52.27 0.00 5,090.59
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  12/12 Z12-12N-0001 02.01.13 15.01.13 52.39 0.00 5,142.98
S8 “NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST = 1/13  Z13-01N-0336 01.02.13 15.02.13 " 52.36 0.00 5,195.34
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST - 2/13 Z13-02N-0337 01.03.13 15.03.13 52.61 0.00 5,247.95 .
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST - 3/13 Z13-03N-0340 02.04.13.15.04.13 © 5264 0.00 " 5,300.59 .
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  '4/13 Z13-04N-0341 03.05.13.15.05.13 52.64 © 0.00 5,353.23
S8 NAKN.ZA KOR.STANABESPRAV.ST  5/13 Z13-05N-0342 03.06.13 15.06.13 , 52.74 0.00 5,405.97
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/13 Z13-06N-0343 05.07.13 20.07.13 - 5227 0.00 5,458.24
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/13 Z13-07N-0344 01.08.13 16.08.13 51.70 0.00 5,509.94
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/13 Z13-08N-0345 03.09.13 16.09.13 = . 51.97 0.000 °  5561.91
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/13 Z13-09N-0348 01.10.13 15.10.13 -~ 5241 0.00 5,614.32
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST "10/13 Z13-10N-0349 05.11.13 15.11.13 - - 52.81 0.00 5,667.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/13 Z13-11N-0350 02.12.13 15.12.13 - 52.87 0.00 5,720.00
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  12/13  Z13-12N-0001 02.01.14 15.01.14" - ;" 52.95 ' 0.00 5,772.95
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST- 1/14 Z14-01N-0351 03.02.14 15.02.14 - - 53.00 0.00 5,825.95
.58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST * 2/14 Z14-02N-0354 03.03.14 15.03.14 53.05 | 0.00 5,879.00
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/14 Z14-03N-0355 01.04.14 15.04.14 . 53.14 0.00 5,932.14
.88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/14 Z14-04N-0356 05.05.14 15.05.14 . 53.14 0.00 598528
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/14 Z14-05N-0357 02.06.14 16.06.14 . 52.76 _ 0.00 6,038.04 -
"S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/14 Z14-06N-0358 01.07.14 15.07.14 : 6,090.70 .
58: “NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST "7/ 14  Z14:07N-0359 04.0844:16:0814 7. 4 5 51432

AR 198128,
K0P 24 857

+ GBIENAKNIZA KOR.STANABESPRAVST = 8/ 14 . Z14:08MN-0868.02, 098 1509141
S8 >NAKN ZA KOR:STANA BESPRAV.ST . 9/ 14 Z14:00N:0863. 0% 100 SIGH tQ'ﬂhF“r F’ T

S8 'NAKN.ZA-KOR.STANA BESPRAV.ST = 10/ 14 Z14510N-0364 0341044 7154441471 o A% B,302.07
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/14 Z14-11N-0365 01.12.14 15.12.14 T 6,3556.24
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/14 Z14-12N-0001 05.01.15 15.01.15 6,408.48

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1715 Z15-01N-0366 03.02.15 16.02.15 6,461.64

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/15 Z15-02N-0367 02.03.15 16.03.15 6,515.03

58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/15 Z15-03N-0370 02.04.15 15.04.15 6,568.37

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/15 Z15-04N-0371 05.05.15 15.05.15 6,621.41

58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5715 Z15-05N-0372 01.06.15 15.06.15 6,674.08

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/15 Z15-06N-0373 01.07.15 15.07.15 6,726.68

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/15 Z15-07N-0374 03.08.15 17.08.15 6,779.28

S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/15 Z15-08N-0375 01.09.15 15.08.15 6,831.95
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S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/15 Z15-09N-0378 02.10.15 15.10.15 52.35 0.00 6,884.30
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/15 Z15-10N-0379 03.11.15 16.11.15 52.96 0.00 6,937.26
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/15 Z15-11N-0380 01.12.15 15.12.15 52.73 0.00 - 6,989.99
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/15 Z15-12N-0001 05.01.16 15.01.16 52.92 0.00 7,042.91
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/16 Z16-01N-0381 01.02.16 15.02.16 52.98 0.00 7,095.89
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/16 Z16-02N-0384 01.03.16 15.03.16 53.13 0.00 7,149.02
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/16 Z16-03N-0385 01.04.16 15.04.16 52.88 0.00 7,201.90
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/16 Z16-04N-0386 03.05.16 16.05.16 52.18 0.00 7,254.08
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/16 Z16-05N-0387 02,06.16 15.06.16 51.89 0.00 7,305.97
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/16 Z16-06N-0388 04.07.16 15.07.16 51.95 0.00 7,357.92
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7116 Z16-07N-0389 02.08.16 16.08.16 52.13 0.00 7,410.05
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/16 Z16-09N-0390 02.09.16 15.09.16 51.88 0.00 7,461.93
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/16 Z16-10N-0393 04.10.16 15.10.16 51.87 0.00 7,513.80
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/16 Z16-11N-0394 03.11.16 15.11.16 52.10 0.00 7,565.90
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/16 2Z16-12N-0395 02.12.16 15.12.16 52.02 0.00 7,617.92
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1117  Z17-01N-0396 02.02.17 15.02.17 52.44 0.00 7,670.36
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/17 Z17-02N-0399 02.03.17 15.03.17 51.93 0.00 7,722.29
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/17 Z17-03N-0400 04.04.17 18.04.17 51.55 0.00 7,773.84
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/17 Z17-04N-0401 03.05.17 15.05.17 . 51.61 0.00 7,825.45
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/17 Z17-05N-0402 02.06.17 16.06.17 51.83 0.00 7,877.28
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/17 Z17-06N-0403 04.07.17 15.07.17 51.47 0.00 7,928.75
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM 1/22 T22-01N-1 11.01.22 11.01.22 6.47 0.00 7,935.22
7,935.22 0.00 7,935.22
ZBIRNO PO VRSTAMA ZADUZENJA
S7  NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST. 675.22 0.00 675.22
S8  NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST. . ’ o 7,253.53 0.00 7,253.53
X8  ZATEZKAM.-NAJAM . ) . 6.47 . 0.00 6.47

7,935,22 - 0.00 . 7,935.22
Po tedaju: 7,53450 7.935,22 EUR / 59.787,92 HRK

PROGELNICA
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GASPAR ZOLTAN OIB: 99611023381 umro
13.06.2017.godine

dug na
dan
Najam stana Ulica Verudela 6 22.03.2023
Ovrv-116/13 zaduZenja do 15.01.2013. 5.142,98
Ovrv-316/16 zaduZenja do 15.11.2016. 2.422.92
nije u ovrsi 15.07.2017 -15.03.2019. godine 369,32
UKUPNO € 7.935,22
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Lijepi pozdrav,

Vesna Kauci¢

Upravni odjel za financije i gospodarstvo
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E: vesna.braus@pula.hr

W: www.pula.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA
JAVNI BILJEZNIK

IVAN KUKUCKA
52100 PULA - Jugja Zakna 4b

REPUBBLICA DI CROAZIA
NOTAIO PUBBLICO
IVAN KUKUCKA
52100 PULA - Jurja Zakna 4b

0-1912/17
UPP/0S-103/17-27

------------------------ UIME REPUBLIKE H RVATSK B
Javni biljeznik Ivan Kukugka iz Pule, kao sudski povjerenik Opéinskog suda u Pula-Pola,
u ostavinskom predmetuy. iza pok. Zoltana Gapara od Alberta » Pula,, Verudela 6, O[B:
99611023381, dana dyanaesti oZujka dvijetisuée osmanaeste godine , nakon dovriene
ostavinske rasprave, donjo je sljedederam :

--RJESENJE O NASLJEDIVANJU -

[za pok. Zoltana GaSpara od Alberta , Pula » Verudela 6, OIB: 9961102338 » rodenoga
Jedanaestoga sijednja tisucy devetstotina pedesetpete godine, a preminuloga trinaestoga
srpnja dvijetisude i sedamnaeste godine , diZavljanina R. Hrvatske:---

L. Utvrduje se da ostavinsku imovinu &ine: : -

POKRETNINE:-
- Zaostaci mirovine pri HZMO Pula —
- novéani iznos u OTP banka d.d. » HR4524070003206272842 i 3530478833 —-ceemmeaees

PRAVA: —
- prava temeljem Ugovora o najmu stana u Verudeli 6 , sa najmodavcem Gradom Pula-
Pola- - — —

Il. Nasljednicom iza pok. Zoltana Gaspara od Alberta , Pula , Verudela 6 . OIB:
99611023381, temeljem Zakona i ustupa progladava se te se ostavinska imovina uruduje:-

Kljaji¢ Etelka , Pula, Verudela 6, OIB:77403077644 , kéerka ostaviteljas—--—m__
POKRETNINE i PRAVA: sve u cijelost, -~ -
- Obrazloenje

U ostavinskom postupku iza pok. Zoltana Ga3para , utvrdene su kao zakonske nasljednice

%

nije ostavio oporuku. Poduda Sandra odrekla se nasljedstva u korist Kljaji¢ Etell @léoﬁa?i@\\

prvoga nasljednoga reda Kljaji¢ Etelka i Pocuca Sandra , kéerke ostavitelja?(;ita)jel.

s¢ prihvatila nasljedstva te ustupljenih joj dijelova , u cijelosti. Slijedom n?quéjénog, a
74 : A,

DN

; )
temeljem &l. 226. ZN-a odludeno je kao u izreci ovoga Rjesenja.--n———- s CEE “;
. e se e, . T 2 = LS
U Puli, dana dvanaesti ozujka dvijetisude osmanaeste godine. [ E0 &
JA Y
fo (P ACSN
Iy v 7, TUH 1,»’,1,
RS
R
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UPP/OS-103/17-27

POUKA O PRAVNOM LIEKU:

Protiv ovog tjedenja dopusten je prigovor koji se moZze podnijeti u rokn od 8 (osam) dana
od dana primitka ove odluke.— B

DNA:

1. Kljaji¢ Etelka , Pula, Verudela 6

9. Potuéa Sandra , Margana Loborika 129
PO PRAVOMOCNOST!:

¥ Porezna uprava Pula .

4. RH Zupanija Istarska , Upravni odjel za proradun i financije , Odsjek za utvrdivanje i
naplatu poreza i vlastitih prihoda , Pula, Prilaz Sy. Teodora 2., p-p. 198.

2

sarpice
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANIJA
GRAD PULA - POLA
Upravni odjel za financije i
gospodarstvo

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA
, CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e all'economia

OIB: 79517841355

KARTICA DUZNIKA
_otvorene stavke nadan  22.03.23

13380 PALKO TOMAS B
01B: 75391258389 PULA,ULICA VERUDELA 6
Tarifa . mm/gg - Dokument Dat dok Dat dos
S0 STANARINA 3/94 Z40304-034 20.04.94 10.05.94
S0 STANARINA 4794 -Z40404-035 17.05.94 31.05.94
S0 STANARINA 5794 Z40505-040 27.06.94 08.07.94
SO STANARINA 6/94 Z40602-041 18.07.94 01.08.94
S0 STANARINA 7794 Z40704-042 31.07.94 26.08.94
S0 STANARINA . 8/94 2Z40804-043 31.08.94 20.09.94
S0 STANARINA : 9/94 Z40904-044 30.09.94 20.10.94
S0 STANARINA 10/ 94 Z41004-045 31.10.94 18.11.94
S0 STANARINA 11/94 2Z41104-046 30.11.84 20.12.94
S0 STANARINA : 12/94 Z41206-047 31.12.94 25.01.95
S0 STANARINA : 1795 Z50104-049 31.01.95 15.03.95
SO0 STANARINA . 2/95 Z50202-050 27.03.95 10.04.95
S0 STANARINA 3/95 Z50306-051 25.04.95 10.05.95
S0 STANARINA o 4/95 Z50404-052 26.05.95 12.06.95
S0 STANARINA . ) 5/95 2Z50504-053 03.07.95 14.07.95
SO0 STANARINA . : 6/95 Z50606-054 19.07.95 04.08.95
S0 STANARINA, 717195 Z50704-056 01.09.95 14.09.95
SO STANARINA 8/95 Z50804-057 04.10.95 14.10.95
S0 STANARINA 9/95 Z50906-058 24.10.95 03.11.95
SO0 STANARINA ) 10/95 Z51004-059. “20.11.95 30.11.95
-S0 " STANARINA 11/95 Z51104-060 18.12.95 28.12.95
S0 STANARINA 12/95 2Z51206-061 12.01.96 25.01.96
'S0 STANARINA ) 1/96 Z60104-062 26.02.96 05.03.96
S0 _STANARINA ' 2/96  Z60204-063 . 19.03.96 29.03.96
S0 STANARINA S © 3/96 Z760306-064 -18.04.96 29.04.96
S0 STANARINA - 41968 Z60402-065 13.05.96 27.05.96
S50 STANARINA : 5/96 260502-066 12.06.96 24.06.96
SO STANARINA. T 6/96 Z60604-067 11.07.96 22.07.96
SO0 STANARINA 7/96 Z60704-068 - 06.08.96 23.08.96
S0 STANARINA . 8/96 Z60803-069 09.09.96 23.09.96
S0° STANARINA 9/96 2Z60903-070 04.10.86 21.10.96
SO0 STANARINA 10/96 Z61004-071 12.11.96 22.11.96
‘SO STANARINA 11796 2Z61104-072- 10.12.96 23.12.96
S0 STANARINA g 12/96 Z61209-073 . 08.01.97 22.01.97
SO0 STANARINA Ve o .. 8197 Z70804-081-:..09.09.97 22.09.97
S0 STANARINA R "9/ 97 Z70904-082 -::08.10.97 22,10.97
S0 STANARINA - 10/97 Z71003-083 - 06.11.97 17.11.97
S0 STANARINA 11797 2Z71103-084 27.11.97 15.12.97
SO0 STANARINA 12/97 Z71203-085 18.12.97 15.01.98
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM . 3/04 Z04-03N-199 05.04.04 20.04.04
X8 ZATEZ KAM.-NAJAM 5/04 Z04-05N-203 28.05.04 18.06.04
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM 7/04 Z04-07N-205 28.07.04 16.08.04
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/04 Z04-12N-212 29.11.04 15.01.05
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/05 Z05-01N-213 24.01.05 21.02.05
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/05 Z05-02N-214 24.01.05 18.03.05 -
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/05 2Z05-03N-217 22.03.05 15.04.05
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 4/05 Z05-04N-218 23.03.05 14.05.05

Duguje

12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
-12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28
12.28 .
12,28 2/
12.28/ 27
12:28
12.28
12.28
5.43
2.68
7.82
49.85
54,53
54.53
53.37
53.37

LAY

P oEeuies

Potrazuje

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 -
0.00. .

10.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo

12.28
24.56
36.84
49.12
61.40
73.68
85.96
98.24
110.52
122.80
135.08
147.36
159.64
171.92
184.20
196.48
208.76
221.04
23332
245,60
- 257.88
270.16
282.44
294.72
307.00
319.28
331.56
343.84
356.12
368.40
380.68
392.96

© - 405.24
417,62

© 466.64 -

478.92
484.35
487.03
494.85
544.70
598.23
653.76
707.13
760.50
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Tarifa mm/gg  Dokument Dat dok Dat dos Duguje Potrazuje Saldo
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/05 Z05-05N-219 17.05.05 15.06.05 52.35 0.00 812.85
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/05 Z05-06N-220 20.05.05 15.07.05 52.35 0.00 865.20
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/05 Z05-07N-221 27.07.05 16.08.05 51.97 0.00 917.17
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/05 Z05-08N-222 28.07.05 15.09.056 51.97 0.00 969.14
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/05 Z05-09N-0225 19.09.05 15.10.05 52.45 : 0.00 1,021.59
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/05 Z05-10N-0226 22.09.05 15.11.05 52.45 0.00 1,074.04
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/05 Z05-11N-0227 23.11.05 15.12.05 52.47 0.00 1,126.51
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/05 Z05-12N-0228 24.11.05 14.01.06 52.47 0.00 1,178.98
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/068 Z06-01N-0229 01.02.06 18.02.06 52.43 0.00 1,231.41
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST ~ 2/06 Z06-02N-0230 02.02.06 15.03.06 52.43 - 0.00 1,283.84
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/06 Z06-03N-0232 29.03.06 18.04.06 51.95 0.00 1,335.79
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7706 Z06-07N-0237 28.07.06 16.08.06 103.10 0.00 1,438.89
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM 1/07 Z07-01N-0245 31.01.07 17.02.07 55.99 0.00 1,494.88
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM . 3/07 Z07-03N-0249 26.03.07 14.04.07 81.39 0.00 1,676.27
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/08 Z08-03N-0265 20.03.08 15.04.08 96.15 0.00 1,672.42
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/08 Z08-04N-0266 21.03.08 15.05.08 103.46 0.00 1,775.88
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/08 Z08-05N-0267 26.05.08 16.06.08 103.26 0.00 1,879.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/08 Z08-06N-0268 27.05.08 15.07.08 103.26 0.00 1,982.40
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/08 Z08-07N-0269 29.07.08 16.08.08 103.01 0.00 2,085.41
X8 ZATEZ.KAM.-NAJAM 7708 Z08-07N-0269 29.07.08 16.08.08 332.80 0.00 2,418.21
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/08 Z08-08N-0270 30.07.08 15.09.08 103.01 0.00 2,521.22
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/08 Z08-09N-0273 25.09.08 15.10.08 101.81 0.00 2,623.03-
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/08° Z08-10N-0274 26.09.08 15.11.08 . 101.81 0.00 2,724.84
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/08 Z08-11N-0275 24.11.08 15.12.08 102.15 0.00 2,826.99
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/08 Z08-12N-0276 25.11.08 15.01.09 102.15 0.00 2,929.14
-88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/09 Z09-01N-0277 29.01.09 18.02.09 104.12 0.00 - 3,033.26
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/09 Z09-02N-0278 30.01.09 14.03.09 . 104.12 0.00 3,137.38
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 3/09 Z09-03N-0281 25.03.09 17.04.09 105.25 0.00 3,242.63
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/09 Z09-04N-0282 26.03.09 15.05.09 . 105.25 0.00 3,347.88
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5/09 Z09-05N-0283 28.05.09 17.06.09 105.56 0.00 3,453.44
S8 -NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/09 Z09-06N-0284 29.05.09 15.07.09 : 105.56 0.00 3,559.00
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST - 7/09 Z09-07N-0285 28.07.09 17.08.09 103.47 0.00 3,662.47 -
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/09 Z09-08N-0286 29.07.09 15.09.09 103.47 0.00 3,765.94
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/09 Z09-09N-0289 25.09.09 15.10.09 104.16 0.00 3,870.10
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/09 Z09-10N-0290 28.09.09 14.11.09 104.16 0.00 3,974.26
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/09 Z09-11N-0291 23.11.08 15.12.09 - 102,72 0.00. 4,076.98
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/09 Z09-12N-0292 24.11.09 15.01.10 * 102.72 0.00 . 4,179.70,
88 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/10 Z10-01N-0293 25.01.10 15.02.10 - 103.71 0.00 . 4,283.41
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/10 Z10-02N-0294 26.01.10 15.03.10 103.71 - 0.00 - 4,387.12 .
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST- 3/10 Z10-03N-0297 31.03.10 19.04.10 103.36 - 0.00 4,490.48
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/10 Z10-04N-0298 01.04.10 15.05.10 103.36 . 0.00 4,593.84
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 5710 Z10-05N-0299 24.05.10 15.06.10 102.97 . 0.00 " 4,696.81
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/10 Z10-06N-0300 25.05.10 15.07.10 102.97 - 0.00 4,799.78 -
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7110 Z10-07N-0301 30.07.10 16.08.10 10219 | 0.00 4,901.97
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/10 Z10-08N-0302 31.07.10 15.09.10 102.19 ) 0.00 5,004.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/10 Z10-09N-0305 28.09.10 15.10.10 103.38 ‘ 0.00 5,107.54
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/10 Z10-10N-0306 29.09.10 15.11.10 - 103.38 0.00 5,210.92
S8 'NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST - 11/10 Z10-11N-0307 23.11.10 15.12.10 104.33 0.00 5,315.25
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12710 Z10-12N-0308 24.11.10 15.01.11 . 104.33 0.00 5,419.58-
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/11 Z11-01N-0309 25.01.11 15.02.11 . 104.97 0.00 5,524.55
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/11 Z11-02N-0310 26.01.11 15.03.11 104.97 . 0.00 5,629.52
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST ~ 3/11 Z11-03N-0311 29.03.11 15.04.11 105.41 5,734.93
S8 NAKN ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 4/ 11 Z11-04N-0312 30.03.11 13.05.11 . . 105.41 5,840.34
S8 ' NAKN.ZA KOR. STANA BESPRAV ST " 5/11 Z11:05N:0315 26.0534 :16:06:14: =2 - 104.55 . (1:.15,944.89 B
) ;SS"N{/‘\K\I ZA KOR. STANA BESPRAV ST '6/11 Z11:08N: GR4R 220519, SI5W7 2V 5 :104.665- 1. ‘7\ #5761,049.8
"_SS’“"NAKN ZA KOR. STANA BESPRAV ST U771 - ZA107N- DB‘HZ 28.07314, 213108 104,83 .07 98, 154‘:2f1
S8 "NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/11 Z11:08N-0318.29,0%41 15.09:11 i+ .- 104.83 16,259.10 ¢
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/11 Z11-09N-0321 28.08.11 15.10.11 106.20 '6,365.30 °
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/11  Z11-10N-0322 29.09.11 15.11.11 106.20 6,471.50
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/11  Z11-11N-0323 24.11.11 12.12.11 106.41 6,577.91
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12711 Z11-12N-0324 25.11.11 12.01.12 106.41 6,684.32
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/12 Z12-01N-0001 04.01.12 15.02.12 107.05 6,791.37
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/12 2Z12-02N-0325 28.02.12 15.03.12 107.66 6,899.03
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/12 Z12-03N-0328 02.04.12 16.04.12 106.72 7,005.75
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/12 Z12-05Z-0329 02.05.12 15.05.12 107.07 7,112.82
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/12 Z12-05N-0330 01.06.12 15.06.12 107.47 7.220.29
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/12 Z12-06N-0331 02.07.12 16.07.12 106.76 7,327.05
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Tarifa mm/gg  Dokument Dat dok
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/12 Z12-07N-0332 01.08.12
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/12 Z12-08N-0333 03.09.12
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/12 Z12-08N-0336 02.10.12
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/12 Z12-10N-0337 05.11.12
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/12 Z12-11N-0338 03.12.12
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12712 Z12-12N-0001 02.01.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 1/13  Z13-01N-0339 01.02.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/13 Z13-02N-0340 01.03.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/13 Z13-03N-0343 02.04.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/13 Z13-04N-0344 03.05.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/13 Z13-05N-0345 03.06.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/ 13 = Z13-06N-0346 05.07.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/13 Z13-07N-0347 01.08.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/13 Z13-08N-0348 03.09.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  9/13 Z13-08N-0351 01.10.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/13 Z13-10N-0352 05.11.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/13 Z13-11N-0353 02.12.13
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/13 Z13-12N-0001 02.01.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/14 Z14-01N-0354 03.02.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/ 14 Z14-02N-0357 03.03.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/14 Z14-03N-0358 01.04.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/14 Z14-04N-0359 05.05.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/14 Z14-05N-0360 02.06.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/14 Z14-06N-0361 01.07.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 7/ 14 Z14-07N-0362 01.08.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 8/ 14 Z14-08N-0363 02.09.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/ 14 Z14-09N-0366 01.10.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/ 14 Z14-10N-0367 03.11.14
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/14 Z14-11N-0368 01.12.14
S8  NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 12/14 Z14-12N-0001 05.01.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/15 Z15-01N-0369 03.02.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  2/15 Z15-02N-0370 02.03.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  3/15 Z15-03N-0373 02.04.15
S$8- NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  4/15- Z15-04N-0374 05.05.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  5/15 Z15-05N-0375 01.06.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 6/ 15 Z15-08N-0376 01.07.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/15 Z15-07N-0377 03.08.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  8/15 Z15-08N-0378 01.09.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 9/ 15 Z15-09N-0381 02.10.15
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST. -10/15 Z15-10N-0382 03.11.15
58 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST . 11/15 Z15-11N-0383 01.12.15
S8 NAKN.ZA'KOR.STANA BESPRAV.ST 12/15 Z15-12N-0001 05.01.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  1/16 Z16-01N-0384 01.02.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 2/ 16 Z16-02N-0387 01.03.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST -3/16 Z16-03N-0388 01.04.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST .4/ 16 Z16-04N-0389 03.05.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST ' 5/16 Z16-05N-0390 02.06.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  6/16 Z16-06N-0391 04.07.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST  7/16 Z16-07N-0392 02.08.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST = 8/16 Z16-09N-0393 02.09.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST ~ 9/16 Z16-10N-0396 04.10.16
S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 10/16 Z16-11N-0397 03.11.16
-S8 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST 11/16 Z16-12N-0398 02.12.16
1888 NAKN.ZA KOR.STANA BESPRAV.ST! - Z16:12N=-0001 03.01.17

HOZYTEBINADSOR 02,6247
2178210402 02.063.17
... Z17503N-0403 04.04.17

Z17-04N-0404 03.05.17
Z17-05N-0405 02.06.17
Z17-06N-0406 04.07.17
Z17-07N-0407 02.08.17
Z17-08N-0410 01.09.17
Z17-09N-0411 03.10.17
Z17-10N-0412 03.11.17
Z17-11N-0413 01.12.17
Z18-12N-0001 03.01.18
Z19-02N-0430 04.03.19

Dat dos

16.08.12
17.09.12
15.10.12
15.11.12
15.12.12
15.01.13
15.02.13
15.03.13
15.04.13
15.05.13
15.06.13
20.07.13
16.08.13
16.09.13
15.10.13
15.11.13
15.12.13
15.01.14
15.02.14
15.03.14
15.04.14
15.05.14
16.06.14
15.07.14
16.08.14
15.09.14
15.10.14
15.11.14
15.12.14
15.01.15
16.02.15
16.03.15
15.04.15
15.05.15
15.06.15
15.07.15
17.08.15
15.09.15
15.10.15
16.11.15
15.12.15
15.01.16
15.02.16
15.03.16
15.04.16
16.05.16
15.06.16
15.07.16
16.08.16
15.09.16
15.10.16
15.11.16
15.12.16

16.01.17 -
15.02:17.:
15.03.17 -3

18.04.17
15.05.17
16.06.17
15.07.17
16.08.17
15.09.17
16.10.17
15.11.17
15.12.17
15.01.18
16.03.19

Duguje

106.76
106.88
106.32
105.90
107.09
107.34
107.27
107.78
107.84
107.85
108.05
107.10
105.93
106.48

© 107.39

108.21
108.32
108.48
108.58
108.68
108.87
108.87
108.10
107.88
107.63
108.56
108.43
108.41
108.93
109.08
108.91
109.38
109.29
108.67
107.90
107.77

- 107.77

107.91
